ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 724/2019— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 22 de novembro de 2019.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 100/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77, inciso I, do Regimento Interno, para análise e emissão
de parecer, o Projeto de Lei n° 100/2019, de autoria da vereadora João Assi, que "Institui no
calendário oficial do município "O aniversário da Palmares II" a ser comemorado no dia 26 de
junho".

Atenciosamente,

Vanuza Silva osta
Diretora Legislativa Interina

Port. 002/2019 DL/CMP

RECEBIDO
Câmara Municipal de Parauwebas
Com.

Jus Re...(oo
om. C
Data: 9ú--! 1 Is

I

ata

RUA P; S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.  com

Prazo:

	Page 1